
Kreis Köln rechtsrh. 2010/11

B-Schüler Kreisliga 1 Rückrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV Dellbrück 11 9 1 1 91:19 +72 38:6
2 TTV Bergisch-Gladbach 11 9 1 1 89:21 +68 37:7
3 TuS Roland Bürrig 11 9 0 2 78:32 +46 34:10
4 SV Frielingsdorf 11 9 0 2 78:32 +46 33:11
5 TTF Wahn-Grengel 11 6 1 4 68:42 +26 28:16
6 Post SV Opladen 11 7 0 4 61:49 +12 26:18
7 SSV Lützenkirchen 11 4 0 7 45:65 -20 17:27
8 TV Refrath 11 3 0 8 43:67 -24 17:27
9 TTC Bärbroich 11 2 2 7 30:80 -50 11:33

10 TTF Wahn-Grengel II 11 2 1 8 31:79 -48 10:34
11 Heiligenhauser SV 11 3 0 8 25:85 -60 10:34
12 TTC Bärbroich II 11 0 0 11 21:89 -68 3:41

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Neumetzler, Herbert, Rennebergstr. 8, 50939
Köln, Mobil: 0170-6804406, Tel.: 0221-84641950,
herbert.neumetzler@gmail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.01.2011 13:00 (1)

13:00 (1)
13:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:45 (1)

TTF Wahn-Grengel II
TV Refrath
SV Frielingsdorf
Heiligenhauser SV
SSV Lützenkirchen
TTC Bärbroich II

TuS Roland Bürrig
TTF Wahn-Grengel
TV Dellbrück
TTV Bergisch-Gladbach
TTC Bärbroich
Post SV Opladen

4:6
3:7
8:2
0:10
8:2
2:8

Sa. 22.01.2011 13:00 (1)
13:00 (1)
13:00 (1)
15:00 v (1)
15:45 (1)
15:45 (1)

TuS Roland Bürrig
TTV Bergisch-Gladbach
TTF Wahn-Grengel
SSV Lützenkirchen
TTC Bärbroich
TV Dellbrück

Post SV Opladen
SV Frielingsdorf
Heiligenhauser SV
TTC Bärbroich II
TV Refrath
TTF Wahn-Grengel II

10:0 W
8:2
10:0
9:1
0:10
10:0

Do. 27.01.2011 17:30 v (1) TTC Bärbroich II TTC Bärbroich 4:6
Fr. 28.01.2011 16:00 v (1) TV Refrath TV Dellbrück 1:9
Sa. 29.01.2011 13:00 (1)

13:00 (1)
13:00 v (1)
15:00 (1)
15:45 (1)

TTF Wahn-Grengel II
SV Frielingsdorf
SSV Lützenkirchen
Heiligenhauser SV
TTC Bärbroich

TTC Bärbroich II
Post SV Opladen
TTV Bergisch-Gladbach
TuS Roland Bürrig
TTF Wahn-Grengel

6:4
4:6
0:10
0:10
5:5

Sa. 05.02.2011 13:00 (1)
13:00 (1)
13:00 (1)
15:45 (1)
15:45 (1)

TV Refrath
TTV Bergisch-Gladbach
TTF Wahn-Grengel
TTC Bärbroich
TV Dellbrück

TTC Bärbroich II
Post SV Opladen
TTF Wahn-Grengel II
SV Frielingsdorf
TuS Roland Bürrig

8:2
10:0
9:1

0:10 W
8:2

Mi. 09.02.2011 18:00 v (1) SSV Lützenkirchen Heiligenhauser SV 4:6
Sa. 12.02.2011 13:00 (1)

13:00 (1)
13:00 (1)
13:00 (1)
15:45 (1)

TuS Roland Bürrig
TTF Wahn-Grengel
Post SV Opladen
TTV Bergisch-Gladbach
TV Dellbrück

SV Frielingsdorf
SSV Lützenkirchen
TTF Wahn-Grengel II
TV Refrath
Heiligenhauser SV

4:6
9:1
8:2

10:0 W
10:0
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Kreis Köln rechtsrh. 2010/11

B-Schüler Kreisliga 1 Rückrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.02.2011 13:00 (1)

13:00 (1)
13:00 (1)
13:00 (1)
15:00 (1)
15:45 (1)

TuS Roland Bürrig
SV Frielingsdorf
Post SV Opladen
TTF Wahn-Grengel II
Heiligenhauser SV
TTC Bärbroich II

TTV Bergisch-Gladbach
SSV Lützenkirchen
TTF Wahn-Grengel
TTC Bärbroich
TV Refrath
TV Dellbrück

8:2
7:3
2:8
5:5
6:4
0:10

Sa. 26.02.2011 13:00 (1)
13:00 (1)
13:00 (1)
15:00 (1)
15:45 (1)

Post SV Opladen
TTF Wahn-Grengel II
SV Frielingsdorf
Heiligenhauser SV
TTC Bärbroich II

TV Dellbrück
TTV Bergisch-Gladbach
TTF Wahn-Grengel
TTC Bärbroich
TuS Roland Bürrig

1:9
1:9
6:4
1:9
1:9

Sa. 12.03.2011 13:00 (1)
13:00 (1)
13:00 (1)
13:00 v (1)
15:00 (1)

TTV Bergisch-Gladbach
TV Refrath
TTF Wahn-Grengel
SSV Lützenkirchen
Heiligenhauser SV

TV Dellbrück
SV Frielingsdorf
TuS Roland Bürrig
TTF Wahn-Grengel II
TTC Bärbroich II

5:5
3:7
4:6
7:3
7:3

Do. 17.03.2011 17:30 v (1) TTC Bärbroich Post SV Opladen 0:10
Sa. 19.03.2011 13:00 (1)

13:00 (1)
13:00 (1)
15:45 (1)

Post SV Opladen
TTF Wahn-Grengel II
TuS Roland Bürrig
TTC Bärbroich II

SSV Lützenkirchen
TV Refrath
TTC Bärbroich
TTV Bergisch-Gladbach

10:0
2:8
8:2
1:9

Fr. 25.03.2011 17:30 v (1) TV Dellbrück TTF Wahn-Grengel 9:1
Sa. 26.03.2011 13:00 (1)

13:00 (1)
13:00 v (1)
15:00 (1)
15:45 (1)

SV Frielingsdorf
TV Refrath
SSV Lützenkirchen
Heiligenhauser SV
TTC Bärbroich

TTC Bärbroich II
Post SV Opladen
TuS Roland Bürrig
TTF Wahn-Grengel II
TV Dellbrück

9:1
3:7
2:8
4:6
0:10

Sa. 02.04.2011 13:00 (1)
13:00 (1)
13:00 (1)
13:00 (1)
15:45 (1)
15:45 (1)

TTF Wahn-Grengel II
TuS Roland Bürrig
Post SV Opladen
TTV Bergisch-Gladbach
TTC Bärbroich II
TV Dellbrück

SV Frielingsdorf
TV Refrath
Heiligenhauser SV
TTC Bärbroich
TTF Wahn-Grengel
SSV Lützenkirchen

1:9
7:3
9:1
9:1
2:8
9:1

Di. 05.04.2011 17:30 v (1) SV Frielingsdorf Heiligenhauser SV 10:0 NA

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 08.04.2011 16:30 v (1)

18:00 v (1)
TTF Wahn-Grengel
TV Refrath

TTV Bergisch-Gladbach
SSV Lützenkirchen

3:7
0:10 NA
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